着　　　　　　工　　　　　　届

年　　月　　日

　　　道路管理者
　　　　山元町長　　　　　　　　殿

申請者
住　所

氏　名　　　　　　　　印

連絡先

　　下記のとおり着工したので届出ます。

　１　承認年月日　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　２　承認番号　　山元発第　　　　　　号

　３　工　事　名

　４　工事場所　　山元町　　　　　字

　５　工　　　期　　着　工　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　竣　工　　　　　　年　　月　　日まで

　６　工事施工者
　　　　　　　　　（担当者：　　　　　　　ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　）

　７　添付書類　　道路使用許可の写し・工事工程表